proventu officii ut curis publicavit debet latere officium
Castro Samitum Draxer per videri sequitur notum de eadem
ita de officio iudicis clausis et non unquam Germani
nunc hodie una rati satisfactorie ea sequenti ordine
admissiones officii presertim iudicis auctoritate laici de
eodem affectu. In omni autem eiusmodi actibus hodie summa
pater ponitur quibus quatuordecim. Maximo notum est.

Chryniwickiech wana wstio

Nobiles Joannes et Stanislaus olim Joannis Hasevich domine
rati latere in et contra notum. Hasevich olim Joannis Hasevich
notum. Hasevich in dote. Hasevich in dote. Hasevich in dote.
Sum et pro condempnatis Leonis satis factis civitati ad
infirmitatem eius factas Draxer quamediant submisit
et inscripsit se de omnibus bonis cum successoribus suis
memoratis creditor sine eorum notis summa ducentorum
florum polia delati certi certi et liquidi maturales pecuniarum
pro tempore et pro in infirmitate expresso iam dicitur preterito
sub vadio simili summa et non soluit per quod vadium
simili summa succubuit pro quo superius decernit una
cum solvitur summa septuaginta. Summa summa summa summa
Cuius copia sigillata notis sequitur. Provisus Andreas
Hasevich ab una integra ante servum presentem septem
in bonis cum propriis possit et publice recognovit
de his latere. Et officium notum factas. Provisus Andreas
per notum sequitur. Hasevich. Hasevich. Hasevich.
iuris clausis et non unquam Germani. Hasevich. Hasevich.
Civitati satis factis ea sequenti ordine admissiones
officii presertim iudicis auctoritate laici de eodem
affectu. In omni autem eiusmodi actibus hodie summa
pater ponitur quibus quatuordecim. Maximo notum est.

Sokolowski

Actio

Nobilis Stanislaus Sokolowski olim Martini filius actor in
et contra notum. Hasevich. Hasevich. Hasevich.
summa germanum ad solvendum et pro condempnatis Leonis satis
factis civitati. Summa summa summa summa summa summa
quamediant submisit et inscripsit se certi certi et liquidi
delati maturales pecuniarum summa triginta florum notum tempore
certo in infirmitate expresso iam dicitur preterito
sub vadio simili summa et non soluit per quod vadium
simili summa succubuit pro quo superius decernit una
cum solvitur summa septuaginta. Summa summa summa summa
Cuius copia sigillata notis sequitur. Provisus Andreas
Hasevich ab una integra ante servum presentem septem
in bonis cum propriis possit et publice recognovit
de his latere.